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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

GAILLARD Francois 13/04/1981 ANGERS CSAD 1329 180490220263
MADIOT Gilles 15/03/1977 ANGERS CSAD 1357 180490220259
VADROT Emmanuel 05/09/1972 LA ROCHELLE 1402 210170060298
DAUNIZEAU Frédéric 01/01/1980 POITIERS 1425 210860180468
GAUTIER Laurent 11/08/1983 LA ROCHELLE 1432 210170060514
BAULU Aymeric 28/07/1993 POITIERS 1450 210860180172
FOURNIER Vincent 22/10/1988 CHAUVIGNY 1473 210860040096
BODAN Christophe 19/12/1973 SURGERES 1725 210170200113
HAVELKA Zdeneck 05/02/1956 LOUDUN CE 1828 210860150066
NOTTINGAM JON 10/01/1957 BLOIS CE 1890 200410180120
GUIGNARD Nicolas 15/07/1982 VENDOME 1978 200410190060
PILLON Bruno 01/10/1953 ST HERBLAIN 2004 180440240063
PERRIN Justine 19/05/1991 NIORT CE 2318 210790110222
RIGAULT Cecile 09/12/1984 NIORT CE 2361 210790110220
HUBERT Anne-Laure 23/09/1980 NIORT CE 2410 210790110208
PLUCHON Vanessa 23/03/1988 PERIGNY 2438 210170050048
GAGNADOUX Dorian 08/09/1997 VENDOME 0 200410190055
BERTHAULT Ambroise 13/08/1991 POITIERS 0 210860180018
BUCHMULLER Quentin 31/10/1995 CHATELLERAUL 0 210860130048
RENIAUD Bastian 30/11/1996 LOUDUN CE 0 210860150058
VISINI Nathalie 12/03/1969 LOUDUN CE 0 210860150082
RAIBON Galdan 28/04/1993 CHATELLERAUL 0 210860130126
PASCAULT Felix 29/11/1996 CHATELLERAUL 0 210860130069
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Poule n° 01
1 GAILLARD Francois ANGERS CSAD
8 BODAN Christophe SURGERES
9 HAVELKA Zdeneck LOUDUN CE
16 GAGNADOUX Dorian VENDOME
17 BERTHAULT Ambroise POITIERS

Poule n° 02
2 MADIOT Gilles ANGERS CSAD
7 FOURNIER Vincent CHAUVIGNY
10 NOTTINGAM JON BLOIS CE
15 HUBERT Anne-Laure NIORT CE
18 BUCHMULLER Quentin CHATELLERAUL

Poule n° 03
3 VADROT Emmanuel LA ROCHELLE
6 BAULU Aymeric POITIERS
11 GUIGNARD Nicolas VENDOME
14 RIGAULT Cecile NIORT CE
19 RENIAUD Bastian LOUDUN CE
22 PASCAULT Felix CHATELLERAUL

Poule n° 04
4 DAUNIZEAU Frédéric POITIERS
5 GAUTIER Laurent LA ROCHELLE
12 PILLON Bruno ST HERBLAIN
13 PERRIN Justine NIORT CE
20 VISINI Nathalie LOUDUN CE
21 RAIBON Galdan CHATELLERAUL
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DAUNIZEAU Frédéric POITIERS 4 1000 15 23
2 VADROT Emmanuel LA ROCHELLE 3 1000 13 25
3 NOTTINGAM JON BLOIS CE 2 1000 11 20
4 GAILLARD Francois ANGERS CSAD 1 1000 10 20
5 BAULU Aymeric POITIERS 3 800 13 24
6 RAIBON Galdan CHATELLERAUL 4 800 8 21
7 MADIOT Gilles ANGERS CSAD 2 750 9 18
8 PILLON Bruno ST HERBLAIN 4 600 1 18
9 GAGNADOUX Dorian VENDOME 1 500 3 17
10 BODAN Christophe SURGERES 1 500 -1 14
11 BUCHMULLER Quentin CHATELLERAUL 2 500 -1 13
12 GAUTIER Laurent LA ROCHELLE 4 400 1 17
13 RIGAULT Cecile NIORT CE 3 400 -5 17
14 GUIGNARD Nicolas VENDOME 3 400 -6 16
15 HAVELKA Zdeneck LOUDUN CE 1 250 -6 13
16 BERTHAULT Ambroise POITIERS 1 250 -6 12
17 FOURNIER Vincent CHAUVIGNY 2 250 -6 11
18 RENIAUD Bastian LOUDUN CE 3 200 -7 14
19 PASCAULT Felix CHATELLERAUL 3 200 -8 15
20 VISINI Nathalie LOUDUN CE 4 200 -12 12
21 PERRIN Justine NIORT CE 4 0 -13 10
22 HUBERT Anne-Laure NIORT CE 2 0 -13 5
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DAUNIZEAU Frédéric 01/01/1980 POITIERS 210860180468
2 VADROT Emmanuel 05/09/1972 LA ROCHELLE 210170060298
3 NOTTINGAM JON 10/01/1957 BLOIS CE 200410180120
4 GAILLARD Francois 13/04/1981 ANGERS CSAD 180490220263
5 BAULU Aymeric 28/07/1993 POITIERS 210860180172
6 RAIBON Galdan 28/04/1993 CHATELLERAUL 210860130126
7 MADIOT Gilles 15/03/1977 ANGERS CSAD 180490220259
8 PILLON Bruno 01/10/1953 ST HERBLAIN 180440240063
9 GAGNADOUX Dorian 08/09/1997 VENDOME 200410190055
10 BODAN Christophe 19/12/1973 SURGERES 210170200113
11 BUCHMULLER Quentin 31/10/1995 CHATELLERAUL 210860130048
12 GAUTIER Laurent 11/08/1983 LA ROCHELLE 210170060514
13 RIGAULT Cecile 09/12/1984 NIORT CE 210790110220
14 GUIGNARD Nicolas 15/07/1982 VENDOME 200410190060
15 HAVELKA Zdeneck 05/02/1956 LOUDUN CE 210860150066
16 BERTHAULT Ambroise 13/08/1991 POITIERS 210860180018
17 FOURNIER Vincent 22/10/1988 CHAUVIGNY 210860040096
18 RENIAUD Bastian 30/11/1996 LOUDUN CE 210860150058
19 PASCAULT Felix 29/11/1996 CHATELLERAUL 210860130069
20 VISINI Nathalie 12/03/1969 LOUDUN CE 210860150082
21 PERRIN Justine 19/05/1991 NIORT CE 210790110222
22 HUBERT Anne-Laure 23/09/1980 NIORT CE 210790110208
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DAUNIZEAU Frédéric 01/01/1980 POITIERS 210860180468
2 VADROT Emmanuel 05/09/1972 LA ROCHELLE 210170060298
3 NOTTINGAM JON 10/01/1957 BLOIS CE 200410180120
4 GAILLARD Francois 13/04/1981 ANGERS CSAD 180490220263
5 BAULU Aymeric 28/07/1993 POITIERS 210860180172
6 RAIBON Galdan 28/04/1993 CHATELLERAUL 210860130126
7 MADIOT Gilles 15/03/1977 ANGERS CSAD 180490220259
8 PILLON Bruno 01/10/1953 ST HERBLAIN 180440240063
9 GAGNADOUX Dorian 08/09/1997 VENDOME 200410190055
10 BODAN Christophe 19/12/1973 SURGERES 210170200113
11 BUCHMULLER Quentin 31/10/1995 CHATELLERAUL 210860130048
12 GAUTIER Laurent 11/08/1983 LA ROCHELLE 210170060514
13 RIGAULT Cecile 09/12/1984 NIORT CE 210790110220
14 GUIGNARD Nicolas 15/07/1982 VENDOME 200410190060
15 HAVELKA Zdeneck 05/02/1956 LOUDUN CE 210860150066
16 BERTHAULT Ambroise 13/08/1991 POITIERS 210860180018
17 FOURNIER Vincent 22/10/1988 CHAUVIGNY 210860040096
18 RENIAUD Bastian 30/11/1996 LOUDUN CE 210860150058
19 PASCAULT Felix 29/11/1996 CHATELLERAUL 210860130069
20 VISINI Nathalie 12/03/1969 LOUDUN CE 210860150082
21 PERRIN Justine 19/05/1991 NIORT CE 210790110222
22 HUBERT Anne-Laure 23/09/1980 NIORT CE 210790110208
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place statut nom prénom club

1 NOTTINGAM JON BLOIS CE
2 DAUNIZEAU Frédéric POITIERS
3 VADROT Emmanuel LA ROCHELLE
3 GAUTIER Laurent LA ROCHELLE
5 GAILLARD Francois ANGERS CSAD
6 RAIBON Galdan CHATELLERAUL
7 MADIOT Gilles ANGERS CSAD
8 PILLON Bruno ST HERBLAIN
9 BAULU Aymeric POITIERS
10 GAGNADOUX Dorian VENDOME
11 BODAN Christophe SURGERES
12 BUCHMULLER Quentin CHATELLERAUL
13 GUIGNARD Nicolas VENDOME
14 HAVELKA Zdeneck LOUDUN CE
15 BERTHAULT Ambroise POITIERS
16 FOURNIER Vincent CHAUVIGNY
17 RENIAUD Bastian LOUDUN CE
18 PASCAULT Felix CHATELLERAUL
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place nom prénom club ligue nation

1 NOTTINGAM JON BLOIS CE
2 DAUNIZEAU Frédéric POITIERS
3 VADROT Emmanuel LA ROCHELLE
3 GAUTIER Laurent LA ROCHELLE
5 GAILLARD Francois ANGERS CSAD
6 RAIBON Galdan CHATELLERAUL
7 MADIOT Gilles ANGERS CSAD
8 PILLON Bruno ST HERBLAIN
9 BAULU Aymeric POITIERS
10 GAGNADOUX Dorian VENDOME
11 BODAN Christophe SURGERES
12 BUCHMULLER Quentin CHATELLERAUL
13 GUIGNARD Nicolas VENDOME
14 HAVELKA Zdeneck LOUDUN CE
15 BERTHAULT Ambroise POITIERS
16 FOURNIER Vincent CHAUVIGNY
17 RENIAUD Bastian LOUDUN CE
18 PASCAULT Felix CHATELLERAUL


